«30» апреля 2021 года                                                                                                №  71.3

г. Таштагол

Приказ

«Об  утверждении мониторинга по оценке качества образования в муниципальных

дошкольных образовательных организациях»

 На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, концепции мониторинга качества дошкольного

образования Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты оценки качества образования в муниципальных дошкольных

образовательных организациях за 2020 г.

2. Ознакомить и обсудить с руководителями дошкольных образовательных

организаций итоги мониторинга до 21.05.2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника МКУ «Управление образования администрации Таштагольского

муниципального района» О.А. Белаш.

Начальник

МКУ «Управление образования администрации

Таштагольского муниципального района»                                                     Грешилова Е.Н.

Администрация

Таштагольского муниципального  района

отраслевой (функциональный) орган администрации Таштагольского муниципального района -муниципальное

казенное учреждение «Управление образования администрации

Таштагольского муниципального района»

(МКУ «Управление образования администрации Таштагольского муниципального района»)

ПРИКАЗ

	Приказ